Deliberazione C.C. 27 in data 16.07.2004

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTO l’art. 2 del nuovo Regolamento Edilizio comunale, approvato con deliberazione del C.C. n. 16 del 06.04.2000, esecutiva ai sensi di legge, che disciplina la formazione della Commissione Edilizia, con la seguente composizione: 

“La Commissione è composta dal Sindaco o dall’Assessore suo delegato che la presiede e da n. 6 componenti eletti dal Consiglio comunale, di cui 2 proposti dalla minoranza.”

RITENUTA la necessità di provvedere alla nomina dei nuovi componenti della Commissione Edilizia.

UDITI gli interventi dei Capi Gruppo in ordine alla designazione dei sei componenti.

VISTO il D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO il parere favorevole allegato espresso  dal responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per schede segrete, con l’assistenza degli scrutatori Consiglieri Sigg. Baracco Luigi – Miglio Luisa – Demarchi Pierino, si è avuto il seguente risultato:

· Consiglieri presenti n. 16

Hanno ottenuto voti:

· ARDIZIO Sabrina

voti n. 16

· SALSA Claudia

voti n. 16

· DIVIGNANI Annalisa
voti n. 16

· BRUSATI Andrea

voti n. 16

· APOSTOLO Pier Luigi
voti n. 16

· CAVALLARI Luciano
voti n. 16

D E L I B E R A

1. di nominare i componenti elettivi della Commissione Edilizia comunale nelle persone dei Signori:

· ARDIZIO Sabrina nata a Novara il 08.10.1974 e residente a Bellinzago Novarese in Via Libertà,5

· SALSA Claudia nata a Bellinzago Novarese il 20.12.1968 e residente in Bellinzago Novarese in Via Ticino,109

· DIVIGNANI Annalisa nata a Bellinzago Novarese il 10.06.1961 e residente in Bellinzago Novarese in Via Libertà,170

· BRUSATI Andrea nato a Galliate il 08.11.1973 e residente in Bellinzago Novarese in Via Cavour,24

· APOSTOLO Pier Luigi nato a Bellinzago Novarese il 16.05.1955 e residente in Bellinzago Novarese in Via Castello,11

· CAVALLARI Luciano nato a Porto Tolle (RO) il 16.08.1948 e residente a Bellinzago Novarese in Via Carducci,4

       2. di dare atto che i Sigg. Apostolo Pier Luigi e Cavallari Luciano sono stati designati in     rappresentanza della minoranza consiliare.

3. di notificare copia del presente provvedimento ai soprascritti nominati ad esecutività avvenuta del presente atto deliberativo.

